Millena Marassi Binotto, Presidente da Comissão de Teste Seletivo,

no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº

006/2025, visando o preenchimento de 50 (cinquenta) vagas de estágio não

obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a 3ª CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS, a saber:

13° Kauane Tainara de Carvalho Reiche 20h

14° Jaine Ferreira dos Santos 20h

15° Emily Natália Pires da Silva  20h

16° Raquel Aparecida Bairos 20h

17° Ana Clara Paim Muller 20h

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - 30 horas

Classificação Nome do Candidato

10° Gabriela Kleinubing Pereira

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - 30 horas –
Necessidades Especiais

Classificação Nome do Candidato

2º Everton Meretika Viccari

Os candidatos convocados deverão apresentar-se na Secretaria da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - 20 horas

Classificação Nome do Candidato

EDITAL 006/2025

PSS Estagiários 2025
3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

Educação, Cultura e Esporte até o dia 14/04/2025, 13h30min, portando seus

documentos pessoais.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Clevelândia, Paraná, 11 de Abril de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi    Millena Marassi Binotto

Prefeita Municipal   Presidente da Comissão de Teste Seletivo

		2025-04-11T08:25:18-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976

		2025-04-11T08:25:28-0300
	MILLENA MARASSI BINOTTO:34346735800